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Програма  
 

КулТИП - Технологија, иновација и претприемаштво за културни институции 
 
Понеделник, 14 април 2014 година, Скопје 
Амфитеатар на Технолошко-металуршки факултет 
 
 
12.00  Отворање и воведни излагања 
  Елеонора Запрова, Директор, Британски совет 
  Димитар Трајанов, Декан, ФИНКИ 
 
12.10 Владимир Трајковиќ, Продекан за наука и меѓународна соработка, 

ФИНКИ 
„ИКТ, уметност и создавање дигитално културно наследство: 
искуството на ФИНКИ“ – Презентација за искуствата од користење на 
технологија во заштита на дигитално наследство и создавање 
уметнички форми на иновативен начин 

 
12.30 Абхеј Адхикари, специјалист за дигитални технологии, Велика 

Британија 
„Дигитална култура: трендови и контексти“ – Презентација за некои од 
големите трендови во користењето на дигиталните технологии во 
уметноста и културното наследство од Велика Британија и глобално, 
клучни играчи во Велика Британија и потребата за дефинирање на 
насоки за соодветно користење на технологијата 

 
13.15  Енди Игл, Директор, Чаптер Мултимедијален центар во Кардиф, Велс 

„Оспособување на уметниците во дигиталното време: Приказната за 
Чаптер“ – Презентација како Чаптер ја поддржува уметничката сцена 
во Кардиф, фокус на технологијата и нејзиното влијание врз 
уметноста, и како преприемачите и уметниците може да соработуваат 
и заедно да живеат едни со други 

 
14.00  Можност за неформално дружење и вмрежување (коктел) 
 
15.00  Завршување на настанот 


